12
),
180
180
180
180
180
180

3.26.1
3.26.2
3.26.3
3.26.4
3.26.5
3.26.6
Код
AUHAL
Наименование DN, мм Цена,
евро
Ед.
изм.
Артикул/РучкаРN, бар Тмах
Кол-во
в упаковке
3.27.1 15 150 005015000KV 30 шт 4,84 €
3.27.2 20 150 005020000KV 18 шт 6,01 €
3.27.3 25 150 005025000KV 14 шт 7,66 €
3.27.4 32 150 005032000KV 12 шт 10,98 €
3.27.5 40 150 005040000KV 10 шт 14,46 €
3.27.6 50 150 005050000KV 6 шт 24,06 €
Клапан обратный 3/4"
Клапан обратный 1"
Клапан обратный 1 1/4"
Клапан обратный 1 1/2"